
I·.. . I

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
IČ000 90 638, DIČCZ00090638
sídlem Vrchlického 4630/59,58601 Jihlava
zaps, do DR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1472
zast. svým ředitelem MUDr. Lukášem Velevem, MHA
ljako "kupující")

a

DVNEXTECHNOLOGIES,spol. s r.o.
IČ48108731, DIČCZ48108731
sídlem Praha I, Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ11000
provozovna / kontaktní adresa Buštěhrad, Lidická 977, PSČ273 43
zaps. do DR vedeného Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 15914
zast. svou jednatelkou Ing. Zorou Hanzlíkovou
ljako "prodávající")

spolu uzavřeli dne, měsíce a roku níže uvedeného
tuto

Kupní smlouvu
(dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

I
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je
předmětem koupě (dále jen "zboží"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se
zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Prodávající se dále zavazuje
provést na náklady kupujícího validaci zboží po instalaci a následně každoročně po dobu
záruky.

2. Zbožím dle této smlouvy je: 1 ks Promývačky ELlSAdestiček - DVNAWASH Automatic
4, včetně příslušenství (dále "zboží"), jehož je prodávající výlučným vlastníkem. Podrobná
specifikace zboží je obsažena v cenové nabídce prodávajícího - specifikaci zboží rv028, která
je jako příloha Č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Jedná se o nový a nerepasovaný přístroj,
který splňuje závazné podmínky předmětné legislativy.

II
Kupní cena a cena za úvodní validaci a validace v záruční době

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy byla smluvními stranami smluvena ve vvsi
102.850,- Kč (slovy: sto dva tisíc osm set padesát korun českých) včetně DPH, přičemž cena
bez DPHčiní 85.000,- Kča 21% DPHčiní 17.850,- Kč.



2. Cena za provedení úvodní va\idace (včetně vystavení va\idačního protokolu) byla
sjednána ve výši (č včetně DPH, přičemž cena bez DPHčiní .- Kč a 21% DPHčiní

- Kč.

3. Cena za každoroční validaci v záruční době (včetně vystavení validačního protokolu)
byla sjednána ve výši . Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPHčiní .: Kča 21% DPH
činí! . Kč plus dopravné ve výši Kč včetně DPH, přičemž dopravné bez DPH činí

- Kča 21% DPH Kč.

4. Úhrada kupní ceny a ceny výše uvedených validací bude provedena v české měně.

5. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu / cenu provedené va\idace na základě faktury
- řádného daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Faktura bude vystavena vždy
v jednom vyhotovení s platností originálu.

6. Úhrada za předmět plnění dle této smlouvy bude prodávajícím fakturována po jeho
řádném dodání v místě plnění (viz níže) a podepsání předávacího protokolu - dodacího listu
oběma smluvními stranami / předání validačního protokolu.

7. Splatnost faktur (daňových dokladů) bude 30 dnů od vystavení.

8. Faktury budou obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v aktuálním znění.

III
Dodání zboží a validace

1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) do 4 týdnů od účinnosti
této smlouvy. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží)
dle této smlouvy v místě plnění, jeho instalací, jeho předvedením, odzkoušením, zaškolením
obsluhy a dále provedením likvidace obalů a odpadů prodávajícím a odvozem a likvidací
nahrazovaného přístroje.

2. Dodání zboží potvrdí smluvní strany podpisem předávacího protokolu - dodacího
listu, který bude vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu. O provedeném zaškolení
obsluhy v českém jazyce bude vyhotoven písemný protokol, včetně zmocnění výrobcem
k provádění školení dalších pracovníků kupujícího.

3. Místem dodání zboží (místem plnění) je sídlo kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu doklady vztahující se ke zboží společně
s dodáním zboží: návod k použití v českém jazyce a prohlášení o shodě, a to v listinné i
elektronické podobě. Dále bude kupujícímu dodán ceník servisních zásahů, včetně ceny
výjezdu servisního technika a základních náhradních dílů.

5. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží okamžikem podpisu předávacího
protokolu - dodacího listu oběma smluvními stranami.



----------

IV
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody na
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou
prodávající způsobil porušením povinností.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113 a násl.
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů: prodávající se zavazuje,
že věc (zboží) bude po určitou dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si
zachová obvyklé vlastností.

3. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet ode dne následujícího po uvedení zboží do
provozu a následného podpisu předávacího protokolu - dodacího listu oběma smluvními
stranami.

4. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady
ve lhůtě 48 hodín od písemného / faxového uplatnění práv z vadného plnění / záruky za
jakost na servisním dispečinku prodávajícího - do běhu této lhůty se nepočítají dny
pracovního klidu.

5. Bezplatný záruční servis se nevztahuje na závady způsobené uzivarurn v rozporu
s návodem k použití a vyšší mocí. Bezplatný záruční servis se dále nevztahuje na běžné
opotřebení (filtry apod.).

6. Cena validace v pozáručním období a pozáručního servisu bude účtována dle ceníku
aktuálního ke dni provedení validace / servisního zásahu. Ke dni uzavření této smlouvy činí
cena servisní hodiny- Kč, doprava ,- Kč / km a čas servisního technika strávený na
cestě . Kč/ hodinu (výše uvedené ceny jsou vyčísleny bez DPH).

V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, číslovanými a datovanými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranamí.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.

4. Záležitosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanovením zák.
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy,
zcela mu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí a dále prohlašují, že odpovídá jejich pravé,
vážné a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.



Příloha Č. 1: Cenová nabídka lV028
I

Kupující:

, (/
J(~ft;ve- Jo f

V dne __ o __ o 2018

................................ 'C---...'Y' .
Nemocnice Jlhlava, p.o.

MUDr. Lukáš Velev, MHA - ředitel

Prodávající:

V Buštěhradě dne ~. .i.: 2018

······..t·..·..·..· ··········..·..· ·..·..··..·..····
DVNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.

Ing. Zora Hanzlíková - jednatelka



.OYN-EX
".,....,.,: Oynax Ted1noIogies, spol • LD.

\IodoeIcDva 791141
110 00 Prn 1

~.
OZT
Nemocnice Jihlevl. p.D.
V~59
586 33 JihlevaZIIpO. do OR .- MS y P••••. oddn c. vIo2b 15914

čisto:
Datum vylltavenl:

Platnost do:

CENOVÁ HABIOKA
TV028

26.06.2018
10.08.2018


